– 2 –

	Международный союз электросвязи
Бюро стандартизации электросвязи
	[image: image1.wmf]

Женева, 6 января 2010 года
	Осн.:

	Исправление 1
TSB AAP-27
AAP/MJ
	–
Администрациям Государств – Членов Союза
–
Членам Сектора МСЭ-Т
–
Ассоциированным членам МСЭ-Т

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 5860
+41 22 730 5853
tsbdir@itu.int
	Копии:
–
Председателям и заместителям председателей исследовательских комиссий МСЭ-Т
–
Директору Бюро развития электросвязи
–
Директору Бюро радиосвязи

	Предмет:
	Положение относительно Рекомендаций, рассматриваемых в соответствии с альтернативным процессом утверждения (АПУ) ( Исправление, касающееся Рекомендации МСЭ-Т G.987

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
В связи с технической ошибкой текст проекта Рекомендации МСЭ-Т G.987, который был первоначально опубликован для дополнительного рассмотрения, являлся неверным. Правильный текст был повторно опубликован 06.01.2010 года, и период дополнительного рассмотрения был соответствующим образом продлен с 12.01.2010 года до 28.01.2010 года.
С уважением,
Малколм Джонсон
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
	Place des Nations
CH-1211 Geneva 20
Switzerland
	Telephone
Telefax
Gr3:

Gr4:
	+41 22 730 51 11
+41 22 733 72 56
+41 22 730 65 00
	Telex 421 000 uit ch
E-mail:
itumail@itu.int
Telegram ITU GENEVE
	Web page: www.itu.int